



GILMORE & ASSOCIATES, INC.

ENGINEERING & CONSULTING SERVICES

CLIENT: West Norriton Township
PROJECT NAME: Municipal Building Parking Lot
G&A PROJECT #: 2019-01027

QUANTITY SUMMARY

ITEM NO.	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST
BASE BID					
Front Portion of Parking Lot (Front Building Line to Road)					
1	1.5" Depth Mill	SY	2132	\$ 2.40	\$ 5,116.80
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant	SY	2132	\$ 7.25	\$ 15,457.00
3	Leveling Course (25% Tonnage of Wearing Course)	TON	58	\$ 70.00	\$ 4,060.00
4	4" Wide Yellow Striping	LS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
5	4" Wide White Striping	LF	50	\$ 2.00	\$ 100.00
6	Pavement Arrows	EA	2	\$ 250.00	\$ 500.00
7	24" Wide Stop Bar	LF	16	\$ 15.00	\$ 240.00
Total Cost					\$ 26,473.80
Rear Portion of Parking Lot (Front Building Line to Rear Property Line)					
1	1.5" Depth Mill	SY	4360	\$ 2.40	\$ 10,464.00
2	1.5" Wearing Course, including tack coat & joint sealant	SY	4360	\$ 7.25	\$ 31,610.00
3	Leveling Course (25% Tonnage of Wearing Course)	TON	120	\$ 70.00	\$ 8,400.00
4	4" Wide Yellow Striping	LS	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
Total Cost					\$ 51,974.00
Grand Total					\$ 78,447.80